A

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 009/2022 - SG CAMARA MUNICIPAL DE|
S.BARBARADOESTE |DATA: 04/01/2022   Santa Bárbara d'Oeste, 03 de janeiro de 2022. o Rj roma: ióiocl Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº

à SS 964/2021
Ref.: Resposta do Requerimento nº 964/2021 Q(N futoria: patrícia regina marques

O —-—

z t=(N Assunto: Requer informações acerca de
Senhor Presidente, eq empresa contratada para área da

NobreVereador, 18 saúde, neste município.
Chave: 90986

Em resposta ao Requerimento nº 964/2021, de autoria do Nobre Vereador
Nilson Araújo, aprovado por esse Egrégio Plenário na 46º Reunião Ordinária, realizada no
dia 14 de dezembro de 2021, informamos:

1 - A empresa contratada para a realização de serviços de recepção é a S.S.P.
Special Service de Proteção e Conservação Patrimonial Ltda..

2 - Em informação prestada pela empresa Contratada, já teria sido realizado o
pagamento da 12 parcela do 13º salário às colaboradoras, antes mesmo do protocolo do
referido requerimento (07/12/2021) junto à Câmara.

3 - O município vem cumprindo integralmente os termos do contrato e não há
atrasos de pagamentos.

4 - Vale consignar que tais obrigações constituem atribuição da empresa
Contratada.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

PATRÍCIA INA MARQUESIDE MARTINO
Secretária Municipal de

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara dOeste- SP| Fone (19) 3455-8000